Ierusalem ciuis fragili dum corpore viuis
 Integer ⁊ sospes transi peregrinus ⁊ hospes,
 Dum peregrinaris nolo terrena sequaris
 Effuge res viles xpi fortissime miles,
 Effuge iocundi laqueos et retbia mundi
 Non celum queret qui terre totus adberet
 Quem mundana ligant quem mille fatigant
 Quem nec omnis miserum faciat nec copia rerū
 Aspice festina pereunt quecumq; ruina
 Morte repentina vi furto fraude rapina
 Citaq; cunctozum breuis est et plena dolorum
 Quid caro vilis humus quid carnis gloria fum?
 Omnis bonoz fluxus reum perit illico lutus

¶ Sententia est talis. Unde primo sciēdum q̄ ierusalem est duplex. vna est q̄ est ciuitas: ⁊ est vltra mare ⁊ interpretatur visio pacis: ⁊ sic non sumit bic. Alia est que est gloria paradisi: ⁊ sic sumitur bic. Et ideo o ciuis ierusalem rogo te q̄ tu transeas p̄ istū mūdū sicut peregrinus per romipet agiū nā tu es sicut romipete qui faciunt vni romipetagiū ⁊ nō curāt de rebus terrenis: sed q̄ possint soluz viuere ⁊ ire ad locū ad quē volūt ire. ita similiter tu qui es romipeta facis romipetagiū ad celū ⁊ trāsis p̄ iter. i. p̄ istū mūdū: ideo rogo te q̄ non cures de rebus terrenis: sed trāseas vt leuius ⁊ citius poteris. Et tu qui es miles fortissimus iesu xpi: rogo te q̄ fugias res viles istius mundi ⁊ delectatiōes que sunt tanq̄ laquei: nā per delectatiōes corpōz diabolus decipit homines. ideo rogo et q̄ fugias retbia sine laqueos huius mūdi. ¶ Lō. | O ciuis ierusalē | .i. paradisi | trāsi integer | .i. san⁹ ⁊ hospes vt p̄ sicut: sicut peregrinus et hospes dū pro quando. qm̄ viuis fragili corpore: dum peregrinaris. i. facis romipetagiū. nolo sequaris terrena. i. mūdāna. O fortissime miles xpi effuge res viles et laq̄os mūdi iocundi ille sup. | qui abberet | .i. inclināt | totus terre nō querit celū | .i. paradisi | quē mūdāna ligāt quē mille cure fatigāt: quē miserū bonos nec copia rez fatiat. Aspice festina | .i. propera. q̄cūq;

pereunt ruina morte repentina, i. subita | furto: fraude vi rapina: q. | p. vita cunctoꝝ est breuis ⁊ ple
na dolorum: quid caro | est sup. respondetur humus vilis. i. terra quid gloria carnis est sup. fumus.
Quid omnis bonos est sup. flurys: luxus. i. superfluitas rerum petit illico. i. cito.

Diuēs diuēs non omni tempore uiuēs
Fac bene dnm uiuīs post mortem uiuere si vis
Fac quod xps amat dum pauper ad hostia clamat
Pauperis in specie: nam sepe deus latet ipse
Aurum quod nosti forsan seruabitur hosti

Collige fragmentum quia pauperis est alimentū
Nescis quod seruas nec ad opus cui⁹ coaceruas
Aurum quod seruas quicquid auarus coaceruas
Quod parcus quares effundet prodigus beres
Tu modica fossa clauderis pellis ⁊ ossa
Deu stollide mentes peremit peritura sequentes
Sed sapiens spernit quicquid mutabile cernit
Et nichil esse putat quod totum labile mutat
Ergo tu totis contemmens infima votis
Ad viam eternam curras patriāq; supernā
Hostem funestum patieris iterq; molestum
Esto luctator fortis cautusq; viator
Non dantur segni celestis premia regni
Despice labentem mundum fugito fugientem
Desere festinus mundum transi peregrinus
Curras absq; mora cito transit nec redit hora
Mundi calcator vacuus transitq; viator
Ad patriam sospes veniet qui transit vt hospes
Ad mortem cursus breuis est non inde recursus:
Mors subito veniet puluis caro sordida fiet.
Mundus transibit sua gaudia vana peribit
Nullus ī hoc fructus sequitur sua gaudia luctus.